Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20

06.03.2015г.                                                                                              с.Садовое

Об определении видов обязательных работ, выполняемых осужденными, и объектов, на которых отбываются указанные работы, на  территории МО «Садовское сельское поселение на 2015 год»

Руководствуясь ст. 49 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ст. 25 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, на основании  постановления  главы муниципального образования «Красногвардейский район» от 05.02.2015 г. № 46 «Об определении видов обязательных работ, выполняемых осужденными, и объектов, на которых отбываются указанные работы, на 2015 год», руководствуясь Уставом МО «Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на 2015 год следующие виды обязательных работ выполняемых осужденными:

- уборка мусора на территории населенных пунктов поселения;

- озеленение территории, уничтожение сорной растительности, выполнение работ по уходы за лесопарковым хозяйством, уборка зон отдыха и памятных мест;

- выполнение подсобных работ в строительстве и ремонте объектов социально-культурного назначения.

2.   Определить, что обязательные работы, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в 2015 году отбываются осужденными при администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чеботова Н.П.

4.   Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании муниципального образования «Садовское сельское поселение» и разместить на официальном сайте  администрации http://sadovskoe.ru/ в сети «Интернет».

5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                            В.Н.Бондаренко

    М.П.